

7/3 - 68

Kære Lene!

Har din mor fortalt dig, der gik en 1/2 time for jeg savnede dig i tirsdags aften, jeg var nu ogsaa helt rundt paa gulvet hele dagen, skylden var ene alene den gæsterne strømmede ind fra morgentid for jeg var klædt paa, jeg kan løbe om til bageren sa Rørsten, hvad skal du ha, noget vi kan li, hvad leder du efter, penge, det kan jeg faa naar jeg kommer igennem, hun kom igen med smørkage - franskbrød - rugbrøds pakker men fik ingen penge, nu har jeg lige sendt dem et lille foredrag angaaende spørgsmålet, og bedt hende om at sende manden demme og hjem fra arbejde, og faa penge med hjem. ~~~~~ Skal er det tid at sige tak for dit ^{bror} og den danske kage, som du lavede til mig. Jeg vilde næsten ikke tro det var sandt, men hun peaster, hun ikke har rørt en finger ved dem, saa tror jeg det, de er saa pære ene, og smager ilvertfod lige sa godt som dem har selv vider af sig. Jeg havde da ogsaa betalt baade dig og han, forat du kan tro det, saa havde jeg ryddet alt væk saa jeg kunne tænke mig skulle rives i stykker, næste gang maa i nok komme me begge to, ha det godt Lene.

alle gode hilsener fra bedstefar

Kære Tove og Ecte!

Endnu slapperen af med hovedpineen Ecte!

det haaber jeg da for dig, de andre koster ikke ~~22~~ ³⁰

Jeg var smoksovig og kom hurtig paa plads. nu er jeg ragen igen og siger endnu en gang mange tak for dit arbejde selv om jeg ikke er blind for det var strægt at tumle med, jeg har ogsaa for haft hovedpine at slås med.

Dit i hilse dem i faaboy, takke dem for dig de kan huste Bedstefar. saa siger jeg tak for dig du sørgede for Kaffeosen, jeg faar 3 middage, dejlige middage af sovs og kød rester, 2 flødebrotts middage med ren fløde, dette smager mig ligesaa godt, det er nok for dig, det har jeg ikke smagt siden jeg var paa Regna. altsaa efter 53, det blir ikke sidste gang,

Jeg havde en boiste liggende, der løser dem af der gik i stik, den er ogsaa bedre, tak for dig den tryktræde den ihu, den var ikke bedre værd.

Mine bukser skal komme fra rensning til middag
kuseriet sørg for ny kantband,

Tak for sidst

og alle gode hilsener fra

Bedstefar